per la sicurezza sull'offerta economica e pertanto di aggiudicare l’incarico alla ditta Maggioli 

S.p.A.,con un punteggio di 72,9/100esimi, e un ribasso offerto del 16,14% sull’importo € 39.900,00 

oltre I.V.A. e pertanto con un importo netto di aggiudicazione di € 33.460,00 (euro 

trentatremilaquattrocentosessanta/00) oltre IVA di legge; 

Preso atto che la Commissione di gara ha rimesso al vaglio della Stazione Appaltante le 

determinazioni assunte in sede di valutazione delle offerte e nel dettaglio, riepilogata nel verbale di 

gara;  

Visti gli atti di gara;